
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 августа 2023 г.  № 20/207 

Екатеринбург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого 

созыва участковым избирательным комиссиям  

 

 

Руководствуясь статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области, решением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

17.08.2023 № 18/168 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям по актам не позднее 7 сентября 2023 года с оформлением 

соответствующих актов.  

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить своевременное 

получение, пересчет, доставку и сохранность полученных избирательных 

бюллетеней.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить решение на странице Чкаловской районной 

 



 2 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

              

 

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/


 

Приложение № 1  

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 31 августа 2023 г. № 20/207 

 
Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Номер УИК 

 

 

Округ 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по единому 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному 

округу  

1699 21 2 943 2070  

1700 21 2 941 2070  

1701 21 2 124 1490  

1702 21 2 207 1550  

1703 21 2 152 1510  

1704 21 2 547 1790  

1705 21 2 644 1860  

1780 21 1 948 1370  

1781 21 2 006 1410  

1782 21 518 500  

1785 21 638 600  

2627 21 2 474 1740  

2629 21 2 180 1530  

2752 21 2 232 1570  

ТИК 

(резерв) 

 

 
1440  

Итого по 22 округу  22500  

1706 22 2 163 1520 1520 

1707 22 2 340 1640 1640 

1708 22 2 529 1780 1780 

1709 22 2 460 1730 1730 

1710 22 2 400 1690 1690 

1711 22 2 321 1630 1630 

1712 22 2 831 1990 1990 

1713 22 2 489 1750 1750 

1714 22 2 374 1660 1660 

1715 22 2 854 2010 2010 

1716 22 2 421 1700 1700 

1717 22 2 196 1540 1540 

1718 22 1 735 1220 1220 

1719 22 2 415 1700 1700 

1720 22 1 931 1360 1360 

1723 22 1 963 1380 1380 



 

 

4 

Номер УИК 

 

 

Округ 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по единому 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному 

округу  

1724 22 1 999 1400 1400 

1773 22 2 656 1870 1870 

1778 22  150 150 150 

2628 22 1 566 1100 1100 

ТИК 

(резерв) 
 

 
680 680 

Итого по 22 округу  31500 31500 

1721 23 2 825 1980 1980 

1722 23 2 288 1610 1610 

1725 23 2 693 1890 1890 

1726 23 2 487 1750 1750 

1727 23 1 538 1080 1080 

1728 23 1 780 1250 1250 

1729 23 1 792 1260 1260 

1730 23 2 027 1420 1420 

1731 23 1 968 1380 1380 

1732 23 2 537 1780 1780 

1733 23 2 126 1490 1490 

1734 23 1 474 1030 1030 

1735 23 1 720 1210 1210 

1736 23 2 114 1480 1480 

1783 23 2 961 2080 2080 

1784 23 2 876 2020 2020 

2673 23 2 712 1900 1900 

2674 23 2 742 1920 1920 

2753 23 1 279 900 900 

ТИК 

(резерв) 
  70 70 

Итого по 23 округу  29500 29500 

1748 24 1 191 830 830 

1749 24 2 446 1720 1720 

1750 24 2 940 2060 2060 

1751 24 2 646 1860 1860 

1756 24 1 588 1110 1110 

1757 24 2 159 1520 1520 

1758 24 2 045 1440 1440 

1759 24 1 995 1400 1400 

1760 24 1 764 1240 1240 

1761 24 1 537 1080 1080 

1762 24 2 049 1440 1440 

1763 24 1 695 1190 1190 

1764 24 1 885 1320 1320 

1765 24 2 492 1750 1750 

1766 24 2 064 1450 1450 

1767 24 1 695 1190 1190 

1768 24 1 217 860 860 



 

 

5 

Номер УИК 

 

 

Округ 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по единому 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному 

округу  

1769 24 2 973 2090 2090 

1770 24 2 516 1770 1770 

1777 24 1 989 1400 1400 

1779 24  100 100 100 

2408 24 252 200 200 

2672 24 1 994 1400 1400 

2676 24 1 149 810 810 

2751 24 2 144 1510 1510 

ТИК 

(резерв)  
 

260 260 

Итого по 24 округу  33000 33000 

1737 25 1 857 1300 1300 

1738 25 2 522 1770 1770 

1739 25 2 687 1880 1880 

1740 25 2 290 1610 1610 

1741 25 1 118 780 780 

1742 25 2 064 1450 1450 

1743 25 1 884 1320 1320 

1744 25 2 088 1460 1460 

1745 25 2 858 2010 2010 

1746 25 2 162 1520 1520 

1747 25 2 430 1700 1700 

1752 25 2 881 2020 2020 

1753 25 723 510 510 

1754 25 1 577 1110 1110 

1755 25 2 102 1470 1470 

1771 25 2 123 1490 1490 

1772 25 1 729 1210 1210 

1774 25 2 781 1950 1950 

1775 25 2 817 1980 1980 

1776 25 1 244 880 880 

1786 25 1 338 940 940 

1787 25 2 647 1860 1860 

2675 25 1691 1180 1180 

ТИК 

(резерв) 
 

 
100 100 

Итого по 25 округу  33500 33500 

 
 


